
 

 

USNESENÍ Č. 4 
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE STARÁ VES 

KONANÉHO DNE 18. 3. 2015 
 
 
UZ4/1/2015  Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje ověřovatelem zápisu pana Josefa 

Rozsypala a paní Jarmilu Lojdovou a zapisovatelem paní Jiřinu Mádrovou. 

 

 

UZ4/2/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje program zasedání Zastupitelstva obce 

Stará Ves konaného dne 18. 3. 2015. 

 

 

UZ4/3/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí provedení Rozpočtového opatření    

č. 1/2015 ze dne 28. 2. 2015 a k provedenému  rozpočtovému opatření nemá připomínky. 

 

  

UZ4/4.1/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves schvaluje smlouvu na poskytnutí dotace 

uzavřené v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších 

předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,        

ve znění pozdějších právních předpisů mezi Obcí Stará Ves a Sport Clubem Stará Ves                  

v předloženém znění a ukládá starostce podpis smlouvy. 

 

 

UZ4/4.2/2015Dále Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí uzavření smluv                  

na poskytnutí příspěvků pro SDH Stará Ves, Oblastní charitu Přerov, CDD Emanuel Stará 

Ves, Myslivecký spolek Stará Ves.    

 

 

UZ4/5.1/2015 Zastupitelstvo obce schválilo výzvu a zadávací dokumentaci k zakázce malého 

rozsahu na akci „Oprava komunikace za poštou ke kostelu“.  

    

     

UZ4/5.2.2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo zahájení zadávacího řízení oslovením 

tří dodavatelů: 

Strabag a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

Sisko spol. s r. o., Velká Dlážka 527/8, 750 02 Přerov 

IDE stavby a.s., Plesníkova 5559, 760 05 Zlín    

 

     

UZ4/5.3/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo členy hodnotící komise pro výběr 

dodavatele  na zakázku malého rozsahu „Oprava komunikace za poštou ke kostelu“: 

Michal Darebníček 

Josef Rozsypal 

Radek Heryan 

Vladimír Raimr 

Milan Chodníček 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZ4/6.1/2015 Zastupitelstvo obce příslušné podle ust. § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších právních           

předpisů, schvaluje pořízení Územního plánu Stará Ves podle § 44 písm. a) stavebního  

zákona ve znění pozdějších právních předpisů.  
 

UZ4/6.2/2015 Zastupitelstvo obce v souladu s ustanoveními § 35 odst. 3, § 83, § 87 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších právních předpisů, a podle ust. § 6 odst. 5 písm.f)  

stavebního zákona ve znění pozdějších právních předpisů, ve vazbě na ust. § 47 odst. 1 a 4 a  

§ 53 odst. 1 tohoto zákona,  určuje zastupitele Jiřinu Mádrovou, který bude spolupracovat s  

pořizovatelem při pořizování Územního plánu Stará Ves. 

 

UZ4/6.3/2015 Zastupitelstvo obce příslušné podle ust. § 6 odst. 6 písm. b) stavebního 

zákona ve znění pozdějších právních předpisů  schvaluje žádost obce Stará Ves o pořizování 

Územního plánu Stará Ves podle ust. § 6 odst. 1 písm. c) stavebního zákona ve znění 

pozdějších právních předpisů, tj. úřadem územního plánování. 

 

 

UZ4/7/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí výši stočného pro rok 2015, která 

je stanovena ve výši 20,--Kč /m3 včetně příslušné sazby DPH. 

 

 

UZ4/8/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí termíny svozu: 

- velkoobjemový odpad 10. 4. - 12. 4.2015 

- nebezpečný odpad 11. 4. 2015 u OU v době od 8.00 do 8.30 hod.   

 

 

 

UZ4/9/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí konání kurzů počítačových 

dovedností v neděli 19. 4. 2015 v sále OÚ. 

 

 

  

UZ3/10/2015 Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí výběr dodavatele na zakázku 

malého rozsahu „ Dodatečné izolace konstrukcí bočního křídla budovy OÚ ve Staré Vsi“, 

kterou bude provádět firma František Hróz- izolace a sanace vlhkého zdiva, Družstevní 

237/41, Přerov III-Lověšice. Předpokládané náklady na provedení izolace jsou stanoveny                      

na 160 264,-- Kč bez DPH. 

 

 

  

  

 

   
Ve Staré Vsi 23. 3. 2015 

  

 

 

 

 

 

Radek Heryan                                                                                                     Jiřina Mádrová 

 místostarosta                                                                                                           starostka 


